Tuloslaskelma €
Tammikuu-Syyskuu 2025

062 Forssan vesihuoltoliikelaitos

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Tuet ja avustukset kunnalta
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot
Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijadma (-alijaama)

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot

Kunnalle maksetut
korkokulut

Korvaus peruspadaomasta
Muut rahoituskulut

Ylijaama (alij.) ennen
satunnaisia eria

Ylijaama (alij.) ennen
varauksia

Poistoeron muutos

Tilikauden ylijaama (alij.)

Ta

6 650 000
25000
35000

-2 300 000
-1 100 000
-1 100 000
-1 200 000
-1 398 000
-1 138 000
-260 000
-228 000
-32 000

-1 640 000
-1 640 000
-165 000

1207 000

-820 000
0
80 000

-100 000

-800 000
0

387 000

387 000

13 000

400 000

Toteutunut
2025

4 896 021
56 655

0

-1748 487
-658 994
-658 994
-1 089 493
-1 026 513
-849 958
-176 555
-157 385
-19170

-1 114 469
-1 114 469
-130 798

932 408

-588 821
0
6 745

-55 564

-540 000
-2

343 587

343 587

343 587

Ta-
Tot.2025

1753 979
-31 655
35 000
-551 513
-441 006
-441 006
-110 507
-371 487
-288 042
-83 445
-70 615
-12 830
-525 531
-525 531
-34 202

274 592

-231 179
0
73 256

-44 436

-260 000
2

43 413

43 413

13 000

56 413

Muutos%
103,8
0,0
111,9
89,4
89,4
131,9
100,1
100,9
96,2
97,1
89,2
94,0
94,0
216,3

105,5
94,3

0,0
173,9

89,4

90,0
-144,9

132,8

132,8

0,0

132,8

Toteutunut
2024

4717 936
533

0

-1 562 800
-736 832
-736 832
-825 968
-1 025 938
-842 330
-183 608
-162 108
-21 500
-1185 872
-1185 872
-60 465

883 394

-624 588
33 651
3878

-62 118

-600 000
1

258 807

258 807

258 807

22.10.2025

TP2024

6 320 523
1587

31 560

-2 209 896
-1064 771
-1064 771
-1145 126
-1398 124
-1151 614
-246 510
-220 251
-26 259

-1 584 662
-1 584 662
-107 418

1053 570

-736 513
49 246
6 053

-96 247
-695 558
7

317 057

317 057

13 898

330 954



